

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė 8 Viešieji pirkimai

Statinyss 54 Jono Laužiko mokykla, Tunelio g. 41, Kaunas

Žiniaraštis 2 Papildomi darbai

Suma žiniaraščiui 2399.81 EUR					Kaina EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1						
1	R6-4	Durų angos suformavimas mūrinėje pertvoroje k8=1.17	vnt	1,0	45,3021	45,3
2	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis ardymas k1=0.60	m2	3,0	9,069	27,21
3	F9-12-2	Viensluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,084	2590,777	217,63
4	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,39	95,5324	37,26
5	N15-169-4	Sienų nutinkuotų arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100m2	0,11	458,6985	50,46
6	N15-169-5	Sienų nutinkuotų arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100m2	0,11	404,6189	44,51
7	N15-135	Paruoštų dažymui sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,11	775,9313	85,35
8	N15-33-2	Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	18,0	28,6678	516,02
9	N2P-0303	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose	m2	1,4	145,4361	203,61
10	R62P-3403	Durų apvadų mntavimas	m	5,0	6,9745	34,87
11	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	3,0	19,2536	57,76
12	N11-110-2	Grindų pagrindo išlyginimas	m2	1,8	11,4619	20,63
13	N15P-0304	Grindų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 8 mm, plytelės plotas daugiau 0.05 m2 iki 0.1 m2	m2	1,8	32,9924	59,39
14	N11-159	Plastmasinės grindjuostės	100m	0,03	347,8841	10,44
15	N21-396	Apšvietimo laidų 3x1,5mm2 tiesimas	100m	0,1	234,0153	23,4
16	N21-243	LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,01	4928,5929	49,29
17	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,02	506,5724	10,13
18	R23-59	Statybinių atliekų valymas iš patalpų	t	1,5	14,094	21,14
19	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,5	30,7433	46,11
20	R11-8	Fasado struktūrinio tinko remontas k8=1.15,k9=1.15	m2	6,6	43,3286	285,97
21	N15-243-3	Sienų, apdailintų struktūriniu tinku, dažymas fasadiniais dažais du kartus k9=1.15	100m2	0,16	382,1827	61,15
22	R62P-3404	Langų išorės nuolajų (palangių) montavimas	100m	0,033	2293,2879	75,68
Skyriuje 1						1983,31
Žiniaraštyje 2						1983,31
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						416,5
Iš viso žiniaraštyje 2						2399,81

Sudarė:

Direktorius
Aloyzas Bliūdžius



BAIGIAMASIS DARBŲ PERDAVIMO - PRIĖMIMO AKTAS

2020 m. rugpjūčio 07 d.

Kaunas

Statybos objektas: Kauno miesto Kauno Jono Laužiko mokykla, Tunelio g. 41, Kaunas, klasių remonto darbai.

Užsakovas: Kauno miesto, Kauno Jono Laužiko mokykla Tunelio g. 41, Kaunas. Įstaigos kodas 290983050.

Rangovas: Alostė, UAB, Šiaurės pr. 93-28, Kaunas. Įm. kodas 235131680.

Šis aktas sudarytas vadovaujantis 2020-05-26 Kauno miesto Kauno Jono Laužiko mokyklos (Tunelio g. 41, Kaunas) vidaus patalpų remonto darbų pirkimo sutartimi Nr. 26/05/20, 2020-05-26 ir priedo prie sutarties Nr.26/05/20 sudaryto Susitarimu Nr.01/07/07, 2020-07-01.

Užsakovas ir Rangovas patvirtina:

1.Rangovas perduoda Užsakovui darbus „ vidaus patalpų remonto darbai“ adresu Tunelio g. 41, Kaunas, o Užsakovas šiuos darbus priima.

2.Atliktų darbų vertė pagal sutartį Nr. 26/05/20, 2020-05-26 ir priedo prie sutarties Susitarimas Nr.01/07/07, 2020-07-01 yra 23324,86 Eur. *W*

3.Užsakovas Rangovui neturi pretenzijų dėl atliktų darbų kokybės. Atlikti darbai atitinka techninių reglamentų reikalavimus.

4.Šis aktas sudarytas dviem egzemplioriais, kurie abu turi vienodą juridinę galią. Vienas egzempliorius pateikiamas Užsakovui, kitas lieka Rangovui.

Darbus perdavė:

Rangovas

Direktorius
Aloyzas Bliūdžius

Alostė, UAB



Darbus priėmė:

Užsakovas

